



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Locy Steven  
Steven Locy  
Vaakweg 5  
9980 Sint-Laureins  
Belgien

Bladzijde 1 van 3

Factuurnummer: DF240601143  
Klantnummer: 59901  
Datum: 18. juni 2024  
Uw contactpersoon: Thijs Haarman  
Telefoonnr.: +31(0)546/246060  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-mailadres: t.haarman@bunte.com

## Factuur

Levering DI240601190 van 17.06.2024

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			Verzendnr. DI240601190: Externe Belegnr. 10909:				
1	90070		Remkabel, HL 1230/GL 1440 mm, voor KNOTT customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 1,02 kg	2	Stuk	9,50	19,00
2	900770		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1990/SL 2200 mm customs tariff number: , country of origin: Verzendgewicht: 0,00 kg	4	Stuk	9,54	38,16
3	90068		Remkabel, HL 1030/GL 1240 mm, voor KNOTT customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 0,90 kg	2	Stuk	9,50	19,00
4	90072		Remkabel, HL 1630/GL 1840 mm, voor KNOTT customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 1,28 kg	2	Stuk	9,83	19,66
5	90071		Remkabel, HL 1430/GL 1640 mm, voor KNOTT customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 1,14 kg	2	Stuk	9,50	19,00
6	90067		Remkabel, HL 930/GL 1140 mm, voor KNOTT customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 0,82 kg	2	Stuk	9,50	19,00
7	90069		Remkabel, HL 1130/GL 1340 mm, voor KNOTT customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 1,92 kg	4	Stuk	9,83	39,32

Helmut Bunte GmbH  
Gewerbepark Ebbendorf 11  
D-49176 Hilter a.T.W.  
CEO: Sven Herwig

Tel: +49(0)5409 4034-100  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: info@bunte.com  
Website: www.bunte.com

Sparkasse Osnabrück  
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX  
Volksbank GMHütte  
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979  
Amtsgericht Osnabrück  
VAT-ID: DE286597678  
Steuernummer: 65/200/53000

## Factuur

Bladzijde 2 van 3

Factuurnummer: DF240601143

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
8	90077		<b>BÜNTE Remkabel LONGLIFE, HL 1830/GL 2040 mm, KNOTT</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 1,42 kg	2	Stuk	18,98	37,96
9	90075		<b>Remkabel, HL 730/GL 940 mm, voor KNOTT</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 0,68 kg	2	Stuk	9,83	19,66
10	90066		<b>Remkabel, HL 830/GL 1040 mm, voor KNOTT</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 0,76 kg	2	Stuk	9,50	19,00
11	90073		<b>Remkabel, HL 1330/GL 1540 mm, voor KNOTT</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 1,08 kg	2	Stuk	9,83	19,66
12	90074		<b>Remkabel, HL 1530/GL 1740 mm, voor KNOTT</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 1,24 kg	2	Stuk	9,83	19,66
13	10254		<b>Buislamp, 12 V/5 W, SV8,5 fitting</b> customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Verzendgewicht: 0,82 kg Backorder of Order: WSDA240004666 Your Document No.: 10782	20	Stuk	0,33	6,60
14	90186		<b>KNOTT Stofhoes, voor Ø 70/75 mm, KFG/KRV/KR 35</b> KNOTT Stofhoes voor KNOTT Ø 70/75 mm, voor KFG/KRV/KR 35 en NIEPER NA35V/HV  customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Verzendgewicht: 0,21 kg	1	Stuk	9,79	9,79
15	705		<b>Franco verzending</b>	1	Stuk		
<b>Totaal EUR</b>							<b>305,47</b>

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

**Kennisgeving:** Uw BTW-nummer: BE0694811790  
Belastingvrije intracommunautaire levering.

**Betalingsvoorwaarden:** 14 Tage netto fällig



## Factuur

Bladzijde 3 van 3

Factuurnummer: DF240601143

**Bankgegevens:** Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240601143.  
**Netto verzendgewicht in kg:** 13,285